شده باشد، بناءً به دلائلی که در فوق بیان نمودیم، نمازی بر "ابن ابی" باقی نمی‌ماند، از این رو کدام حکمی قبل از وارد شدن خطاب شارع نبوده و کدام نسخی در آن زمان به وجود نیامده است. این بود جواب سوال تان، الله سبحانه و تعالی در همه امور با حکمت و آگاه‌تر است.

برادر تان عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۱۲ صفر ۱۴۴۱ هـ.ق

۱۱ دسمبر ۲۰۱۹ م

مترجم: مصطفی اسلام